Considerando a localização privilegiada em esquina bastante
movimentada do Centro, a disponibilidade de elevador e portaria (diferenciais para prédios da década de 70),
e o estado de conservação interno observado (necessidade de revitalização do piso e pintura), o valor de
avaliação apurado é R$ 86.000,00 (Oitenta e seis mil reais). Imóvel matrícula n° 4.570, Livro 2 – Registro
Geral – Ficha n° 001 do CRI da 3ª Zona da Comarca de Goiânia/GO.

AVALIAÇÃO ATUALIZADA: R$ 86.216,24 (oitenta e seis mil duzentos e dezesseis reais e vinte e quatro
centavos).

LANCE MINIMO: R$ 51.729,74 (cinquenta e um mil setecentos e vinte e nove reais e setenta e quatro
centavos).

LOCALIZAÇÃO: Rua 6, Edifício Drogasil, sala 209, setor Centro, Goiânia-GO

III) DÉBITO DA DEMANDA: R$ 43.907,95 (quarenta e três mil novecentos e sete reais e noventa e cinco
centavos), valores atualizados até 06/11/2025.

IV) CONDIÇÕES GERAIS: O leilão será conduzido pelo Leiloeiro Oficial LEONARDO COELHO AVELAR,
inscrito na JUCEG sob o n° 067, JUCISF-DF sob o n° 155 e JUCETINS sob o n° 033 e ambos com endereço